HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN ĐỘNG

Số:        /TTHĐND-TH

V/v tham gia ý kiến vào Kế hoạch

của Ban Thường vụ Huyện ủy

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn Động, ngày       tháng 8  năm 2022

             Kính gửi: Ban Tổ chức Huyện ủy

Thực hiện công văn số 55-CV/TCTHU ngày 15/8/2022 của Ban Tổ chức

Huyện ủy về việc tham gia ý kiến vào Kế hoạch của Ban Thường vụ Huyện ủy ;

Qua nghiên cứu Dự thảo Kế hoạch thực hiện Nghị quyết số 21-NQ/TW

ngày 16/6/2022 của Ban Chấp hành Trung ương Đảng khóa XIII về tăng cường

củng cố, xây dựng tổ chức cơ sở đảng và nâng cao chất lượng đội ngũ đảng viên

trong giai đoạn mới, Thường trực HĐND huyện nhất trí với các nội dung trong

dự thảo kế hoạch.

Thường trực HĐND huyện báo cáo Ban Tổ chức Huyện ủy tổng hợp,

trình cấp có thẩm quyền theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT HĐND huyện;

- LĐVP, CVTH.

- Lưu: VT.

  TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Chu Thị Toan

		Toanct.sondong@bacgiang.gov.vn
	2022-08-19T10:40:42+0700

		2022-08-19T14:12:58+0700

		2022-08-19T14:13:10+0700

		ubnd_sondong@bacgiang.gov.vn
	2022-08-19T14:13:40+0700